
||I||||||l|||||||||I|I|I||||||
- Dodatek ke Smlouvě vevzez 8005 - 01122018Ne].cz o poskytování Služeb elektronických komunikací (1/8)

Uzavřen á mezi POSKYTOVATELem: i( > Srnıønvaz 3010088455
Nej.cz S.r.o. f
Kaplanova 2252/8, Chodov, 14800 Praha 4, IČ 03213595, DIC CZO3213595 Typ smlouvy: Z 20
zapsáno u Městského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 228799
bankovní spojení (číslo účtu): UZaVľena dneľ 16-8-2019

PIN:

a ZÁKAZNÍKem (Odběrné místo):
Jméno/název: Distribuce Tepla Třinec, a.s Obec: Třinec

Ulice: Dukelská
Telefon (mobil): - E-mail: Číslo popisné: 1137/ F1

PLÁTCE (fakturační údaje):
Obchodní jm.: Distribuce Tepla Třinec, a.S Obec: Třinec
Zastupuje: , CZ Ulice: Máchova
IČO: 54509812 Dıč: 0264609812 Čísıø pøpisnè: 1131
Číslo účtu: Banka: Var. symbol: 3010088455

Z ůsob Zasílání vyúčtování:

prostřednictvím Zákaznické Zóny moje.nej.cz v elektronické podobě na výše uvedený e-mail
EI v listinné podobě (zpoplatněno)

Specifikace Služeb:

1. oDBÉRNÉ MÍSTO

Jméno/název: Obec: Třinec
Dlice:

Telefon (mobil): E-mail: CíSlo popisné:

QQ w doba Závazku * Zahájení služby v/od QM

NVH Nej TELEFON hovorné dle předchozí smlouvy zrušeno od záři 2019 dle usk. hovorů

Nvt Nej TELEFON Basic dle předchozí smlouvy zrušeno od záři 2019 0,- /měs.

NVSI Sleva na Nej TELEFON při odběru Nej INTERNET žádný (11) zrušeno od záři 2019 0,- /měs.
NIB Nej INTERNET BASIC dle předchozí Smlouvy zrušeno od záři 2019 0,- /měs
NI-xx Nej lNTERNET XXL žádný (20) záři 2019 509,- /měs.

INTERNET konfigurace.“ 48533 - D83 - X120 - Nej INTERNET 120M/12M

Smlouva pokračuje na další Straně >>>

zákaznická linka: 488 999 488 email: zakaznicke.centrum@nej.cz www: http://www.nej.cz 8005 - 01122018



||||||Il||||||l|l|||Il|l||||||
Dodatek ke Smlouvě verze 8005- 01122018
o poskytování Služeb elektronických komunikaci (2/8)Nej-.cz

Specifikaceilužeb:

2. oDBÉRNÉ MÍSTO

Jméno/název: Obec: TřineC
Ulice:

Telefon (mobil): E-mail: Číslo popisné: -_ _ . _
Lgđfl w doba Závazku " zahájení Služby v/od částka

Nv1 Nej TELEFON Basic dle předchozí smlouvy leden 2006 250,- lmés.

NVH Nej TELEFON hovorné dle předchozí Smlouvy leden 2006 dle usk. hovorů
telefonní číslo: 558958281

sı sıeve na Nej TELEFON při ødhèru Nej INTERNET žádný (11) men 2010 -250,- /rnêsl
NIB Nej INTERNET BASIC dle předchozí Smlouvy kvëten 2011 500,- /mës.

INTERNET konflgurace: 38104 - D53 - X060 - Nej INTERNET 60M/6M

ZaKM Zápùjčka kabelového modemu únor 2019 0,-
typ: ARRıS-CM820 sen'øve čisro (MAC adresa): D4MBRZ46E192792 (001DD4C6FBDF) ev. čis/o: 38104

Specifikace Služeb:

3. ODBĚRNÉ MÍSTO

Jméno/název: Distribuce Tepla Třinec, a.s. Obec: TřineC
Ulice:

Telefon (mobil): - E-mail: CíSIo popisné:

k_ód_ název doba Zavazku ' Zahájení Služby v/Od Částka

NVH Nej TELEFON hovorné žádný (6) Květen 2007 dle usk. hovorù
telefonní čísla: 558332160 558332616 558333526 558333779 558334751 558335854 558958288-558958289

NT2AT Nej TELEVIZE NAMÍSTĚ analog Třinec žádný (11) listopad 2010 369,- /měs
NVSI2 Sleva na Nej TELEFON při odběru Nej TELEVIZE Namístäádhýl'EISNET říjen 2010 -250.- /měs

NIB Nej INTERNET BASIC dle předchozí Smlouvy květen 2011 500.- /més.
INTERNET konfigurace: 35395 - DSB - x060 - Nej INTERNET 60M/6M

NVS Nej TELEFON Profi žádný (15) červen 2014 350.- ImÉS.

SDecifikace služeb:

4. oDBÉRNÉ MÍSTO

Jméno/název: Distribuce Tepla Třinec, a.s. Obec: TřineC
Ulice:

Telefon (mobil): - E-mail: Číslo popisné:
_ko'_d nazev doba Závazku * zahaiení služby v/od částka

LSK Připojení k lokální Síti NejTV dle předchozí Smlouvy duben 2006 121,- iměs.
INTERNET konfigurace.“ 2405 - DSZ - X010 - Nej INTERNET 10M/1 M

Smlouva pokračuje na další Straně >>>

(ii .-.Ĺ".ı.:Ĺ.'..- .P

zákaznická linka: 488 999 488 email: Zakaznícke.centrum@nej.cz www: http://www.nej.cz 5005 - 01122018



Dodatek ke Smlouvě vevzez 8005- 01122018
O poskytování Služeb elektronických komunikací (8/8)

Specifikace Služeb:

5. ODBĚRNÉ MÍSTO

Jméno/název: Distribuce Tepla Třinec, a.s. Obec: TřineC
Ulice:

Telefon (mobil): - E-mail: Číslo popisné:
m název doba závazku * zahájení služby v/od Částka

LSK Připojení k lokální Siti NejTV dle předchozí Smlouvy duben 2006 121,- /més
ıNTERNET kønfigurace; 4852 - DSZ - x030 - Nej INTERNET 30M/3M

àzecifikace Služeb:

6. ODBĚRNÉ MÍSTO

Jméno/název: Distribuce Tepla Třinec, a.s. Obec: Třinec
Ulice:

Telefon (mobil): - E-mail: Císlo popisné:

E151 název doba Závazku ' Zahájení služby vÍod částka

LSK Připojení k lokální síti NejTV dle předchozí smlouvy duben 2006 121 ,- /měs
iNTERNET konfigurace: 1220 - D32 - X030 - Nej INTERNET 30M/3M

Specifikace Služeb:

7. ODBÉRNÉ MÍSTO

Jméno/název: Distribuce Tepla Třinec, a.s. Obec: TřineC
Ulice:

Telefon (mobil): - E-mail: Cislo popisné:

l_‹_ó_d název doba Závazku * Zahájení Služby v/od částka

LSK Připojení k lokální Siti NejTV dle předchozí Smlouvy duben 2006 121.- /més.
INTERNET konfigurace: 7631 - 082 - X010 - Nej lNTERNET 10M/1M

Specifikace Služeb:

8. ODBÉRNÉ MÍSTO

Jméno/název: Distribuce Tepla Třinec, a.s. Obec: Třinec
Ulice:

Telefon (mobil): - E-mail: CíSlo popisné:

l5_ó_d název doba Závazku * Zahájení Služby vlod Částka

LSK Připojení k lokální síti NejTV dle předchozí Smlouvy duben 2006 121,- /més.
INTERNET konfigurace.“ 36420 - 083 - X060 - Nej INTERNET 60M/6M

ZaKM Zápůjčka kabelového modemu listopad 2018 0,-
typ: Hitron ODA-30360 sériové číslo (MAC adresa): 250136009442 (7880F724AFCO) ev. číslo: 36420

Smlouva pokračuje na další straně >>>

.4... :ı__'łľ...,›_.›:t.:_: ›. ;.

Zákaznická linka: 488 999 488 email: zakaznicke.centrum@nej.cz www: http://www.nej.cz 8005 - 01122018



- Dodatek ke Smlouvě vevzøz 8005 - 01122018Ne].cz O poskytování Služeb elektronických komunikací (4/8)

Specifikace Služeb:

9. ODBĚRNÉ MÍSTO

Jméno/název: Distribuce Tepla Třinec, a.S. Obec: Třinec
Ulice:

Telefon (mobil): - E-mail: Číslo popisné:

M název doba závazku * zahájení služby vlod Částka

LSK Připojení k lokální síti NejTV dle předchozí Smlouvy duben 2006 121.- /més.
lNTERNET konfigurace.“ 6125 - DS2 - X060 - Nej INTERNET 60M/6M

Specifikace S_Iužeb:

10. ODBĚRNÉ MÍSTO

Jméno/název: Distribuce Tepla Třinec, a.S. Obec: Třinec
Ulice:

Telefon (mobil): - E-mail: Číslo popisné:

I_‹o'_d název doba Závazku ' Zahájení Služby v/od Částka

LSK Připojení k lokální síti NejTV dle předchozí smlouvy duben 2006 121,- /mës.
INTERNET konfigurace: 33402 - 053 - X030 - Nej INTERNET 30M/3M

Specifikace služeb:

11. ODBĚRNÉ MÍSTO

Jméno/název: Distribuce Tepla Třinec, a.s. Obec: Třinec

Ulice:
Telefon (mobil): - E-mail: Číslo popisné:

w název doba Závazku * Zahájení služby vlod částka

LSK Připojení k lokální Síti NejTV žádný (4) říjen 2006 121.- /mëS-
INTERNET konfigurace: 7433 - D82 - X030 - Nej INTERNET 30M/3M

Specifikace služeb:

12. ODBĚRNÉ MÍSTO

Jméno/název: Distribuce Tepla Třinec, a.S. Obec: Třinec
Ulice: ` ` ` `

Telefon (mobil): - E-mail: Císlo popisné:

QQ název doba Závazku ' Zahájení služby vlod Částka

LSK Připojení k lokální sítí NejTV žádný (7) březen 2008 121,- /mës.
lNTERNET konfigurace.“ 2874 - D82 - X030 - Nej INTERNET 30M/3M

Specifikace S_Iužeb:

13. ODBĚRNÉ MÍSTO

Jméno/název: Distribuce Tepla Třinec, a.s. Obec: Třinec
Ulice:

Telefon (mobil): - E-mail: Číslo popisné:

m název doba závazku ' zahájení služby vlod Částka

LSK Připojení k lokální síti NejTV žádný (7) březen 2008 121.- /mëS-
íNTERNET konfigurace: 3649 - DSZ - X030 - Nej INTERNET 30M/3M

Smlouva pokračuje na další straně >>>

zákaznická linka: 488 999 488 email: zakaznicke.centrum@nej.cz www: http://www.nej.cz 8005 - 01122018



Dodatek ke Smlouvě vevzezsoos-o1122018
o poskytování Služeb elektronických komunikací (5/8)

Specifikace služeb:

14. ODBÉRNÉ MÍSTO

Jméno/název: Distribuce Tepla Třinec, a.S. Obec: Třinec
Ulice:

Telefon (mobil): - E-mail: Císlo popisné:

kfl název doba Závazku * zahájení Služby v/od částka
LSK Připojení k lokální síti NejTV žádný (8) prosinec 2008 121,- ı'més.

TNTERNET konfigureoe: 2057 - 082 - xoao - Nej INTERNET 60M/6M

Specifikace Služeb:

15. ODBÉRNÉ MÍSTO

Jméno/název: Distribuce Tepla Třinec, a.s. Obec: Třinec
Ulice:

Telefon (mobil): - E-mail: Císlo popisné:

@ název doba Závazku * zahájení služby v/od Částka
LSK Připojení K ıokáını' 510 Nei žádný (9) březen 2009 121.- /mës-

íNTERNET Konfigurace.“ 697 - DSZ - X010 - Nej INTERNET 10M/1 M

SDecifikacelužeb:

16. ODBÉRNÉ MÍSTO

Jméno/název: Distribuce Tepla Třinec, a.s. Obec: Třinec
Ulice:

Telefon (mobil): - E-mail: Císlo popisné:

@ název doba Závazku ' Zahájení Služby v/od Částka
LSK Připojení k lokální síti NejTV žádný (10) květen 2010 121.- /més

:NTERNET konfigurace: 1905 - DSZ - X010 - Nej INTERNET 10M/1 M

Specifikace Služeb:

17. ODBÉRNÉ MÍSTO

Jméno/název: Distribuce Tepla Třinec, a.s. Obec: Třinec
Ulice:

Telefon (mobil): - E-mail: Císlo popisné:

kid název doba Závazku ' Zahájení služby v/od Částka
LSK Připojení k lokální Síti NejTV žádný (11) květen 2011 121.- /més.

INTERNET konfigurace.“ 34112 - D83 - X010 - Nej INTERNET 10M/ 1M

Specifikace služeb:

18. ODBĚRNÉ MÍSTO

Jméno/název: Distribuce Tepla Třinec, a.s Obec: Třinec
Ulice:

Telefon (mobil): - E-mail: Císlo popisné:

@ název doba Závazku ' zahájení Služby v/od Částka
LSK Připojení k lokální síti NejTV žádný (12) březen 2012 121,- lměS.

INTERNET konfigurace." 1466 - D52 - X020 - Nej INTERNET 20M/2M

Smlouva pokračuje na další straně >>>

Zákaznická linka: 488 999 488 email: Zakáznicke.centrum@nej.cz www: http://www.nej.cz 5005 - 01122018



Dodatek ke Smlouvě vevzezsooS -01122018
o poskytování Služeb elektronických komunikaci (6/8)

Specifikace Služeb:

19. ODBĚRNÉ MÍSTO

Jméno/název: Distribuce Tepla Třinec, a.s Obec: Třinec

Ulice:
Telefon (mobil): - E-mail: Císlo popisné:

M název doba Závazku ' Zahájení Služby v/Od Částka

LSK Připojení k lokální Síti NejTV žádný (13) listopad 2012 121,- /mës.
INTERNET konfiguraoe: 37603 - DS3 - X060 - Nej INTERNET 60M/6M

ZaKM Zapůjčka kabelového modemu ıistopacı 2018 O,-
ryp: ARRıS-cıvıszo sènovê čfsıø (MAC adresa): D4MBRZ46E193784 (OO1DD4c7039F) ev. číslo: 37603

Specifikace Služeb:

20. oDBÉRNÉ MÍSTO

Jméno/název: Distribuce Tepla Třinec, a.s Obec: Třinec
Ulice:

Telefon (mobil): E-mail: Císlo popisné:

Log název doba Závazku ' zahájení Služby v/od Částka

LSK Připojení K ıokáıni siti NejTV žádný (14) březen 2014 121.- /mës-
INTERNET konfigurace: 2124 - D52 - X060 - Nej INTERNET 60M/6M

Specifikace Služeb:

21. oDBÉRNÉ MÍSTO

Jmeno/název: Distribuce Tepla Třinec, a.s. Obec: Třinec
Ulice:

Telefon (mobil): - E-mail: Číslo popisné:

@ název doba závazku ' zahájení Služby vlod Částka

LSK Připojení k lokální Síti NejTV Žádný (16) prosinec 2014 121.- /mës.
INTERNET konfigurace: 1798 - 052 - X030 - Nej INTERNET 30MI3M

SQecifikace Služeb:

22. ODBĚRNÉ MÍSTO

Jméno/název: Distribuce Tepla Třinec, a.s Obec: Třinec
Ulice:

Telefon (mobil): E-mail: Číslo popisné:
M název doba Závazku ' Zahájení služby v/od Částka

LSK Připojení k lokální síti NejTV žádný (17) říjen 2016 121,- /mës
ı'NTERNET konfigurace' 7362 - D32 - X010 - Nej INTERNET 1OMI1M

Smlouva pokračuje na další Straně >>>

“‹š _- 4." '

Zákaznická linka: 488 999 488 email: Zakaznicke.centrum@nej.cz www: http://www.nej.cz 8005 - 01122018



|||ll|||||||||||||||iI|I||||||
Dodatek ke Smlouvě vevzezsoos-o1122018
o poskytování Služeb elektronických komunikací (7/8)

Nei.cz

Specifikace Služeb:

23. oDBĚRNÉ MÍSTO

Jméno/název: Distribuce Tepla Třinec, a.s Obec: TřineC
Ulice:

Telefon (mobil): E-mail: Císlo popisné:

Log název doba Závazku ' Zahájení Služby v/od Částka

LSK Připojení k lokální Sı'ti NejTV žádný (17) říjen 2016 121.- /mëS-
TNTERNET konfigurace: 4799 - DSZ - x010 - Nej INTERNET 1OM/1 M

Specifikace Služeb:

24. ODBÉRNÉ MísTo

Jméno/název: Distribuce Tepla Třinec, a.s Obec: Třinec
Ulice:

Telefon (mobil): E-mail: Císlo popisné:

QQ název doba Zavazku * Zahájení služby vlod Částka

LSK Připojení k lokální síti NejTV Žádný (18) listopad 2016 121,- /měs
INTERNET konfigurace: 6690 - D52 - X010 - Nej INTERNET 10M11 M

Specifikace služeb:

25. oDBÉRNÉ MísTo

Jméno/název: Distribuce Tepla Třinec, a.s Obec: Třinec
Ulice:

Telefon (mobil): E-mail: Císlo popisné:

@ název doba Závazku * zahájení Služby v/Od částka

LSK Připojení k lokální Síti NejTV žádný (19) listopad 2017 121,- [mé-S.
INTERNET konfigurace' 7262 - DSZ - X030 - Nej INTERNET 30M/3M

Smlouva pokračuje na další straně >>>

45' Lfl.4..',...'.. .i Í“. -

Zákaznická linka: 488 999 488 email: zakaznicke.centrum@nej.cz www: http://www.nej.cz 8005 - 01122018



Dodatek ke Smlouvě vezezsoos - 01122018
o poskytování Služeb elektronických komunikací (8/8)Neinz

PŘEHLED MĚSÍČNÍCH PLATEB: (pro prvních 12 měsíců, doporučujeme uhradit vyúčtování k 20. dni v měsíci)
09/2019 10/2019 11/2019 12/2019 01/2020 02/2020 03/2020 04/2020 05/2020 06/2020 07/2020 08/2020

4580,- 4580,- 4580,- 4580,- 4580,- 4580,- 4580,- 4580,- 4580,- 4580,- 4580,- 4580,-

(*) Sjednaný Závazek dle aktuální či jedné Z předchozích Smluv (v Závorce je pořadové číslo smlouvy/dodatku)

1. Tento Dodatek se uzavírá na dobu neurčitou. Datum Zahájení poskytování Služby je uveden ve Smlouvě v části Specifikace Služeb.

2. Tento dokument je Dodatkem ke Smlouvě Č. 3010088455-N2 . Objednané Služby, závazky a ostatní ujednání vyplývající Z této Smlouvy a
jejich dodatku Zůstávají zachovány, pokud nebyly Změněny tímto Dodatkem.

Za Poskytovatele

_Jaroslav Hanyk ....................................................................................
Jednatel Společnost' zástupce Poskytovatele Zákazník

"ŠT- -IđøĹi :'inı.

Zákaznická linka: 488 999 488 email: Zakaznicke.centrum@nej.cz www: http://www.nej.cz 8005 - 01122018


